
 7. Pokalturnier des CGC Kupferdächle  e.V.  Krumbach 

2005

Turnierleiter: WerntgesH.-Günter CGC Kupferdächle Krumbach

Oberschiedsrichter: BrandnerMichael CGC Zillertal Bad Wörishofen

Schiedsrichter: Walther H.-Jürgen BGC Assindia Essen

RastetterThomas CGC Grötzingen

Teilnehmende Vereine: Kürzel: Teilnehmer:

BGC Assindia Essen ASS 3

KSV Baltrum BAL 2

CGC Blau-Gelb Grötzingen GRÖ 8

CGC Grün-Gold Bad Hamm HAM 3

CGC Kupferdächle Krumbach KRU 9

CGC Rauschenberg RAU 2

CGC Zillertal Bad Wörishofen ZIL 4

Besondere Vorkommnisse: keine

Es nahmen teil: 7 Vereine mit 31 Teilnehmer, davon 9 Herren

5 Damen

8 Senioren I

4 Seniorinnen I

2 Senioren II

1 Seniorinnen II

1 Jugend w.

1 Schüler
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Platz Name: Verein: R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Ste.

Herren
1 Michael Brandner ZIL 29 31 33 27 120 6 1
2 Thomas Kugel ZIL 32 29 31 28 120 4 2
3 Heinz-Günter Werntges KRU 31 29 31 29 120 2 3
4 Oliver Schnickmann HAM 28 32 33 29 122 5
5 Thomas Rastetter GRÖ 31 28 34 29 122 6
6 Marc-Anton Takacs KRU 33 33 27 32 125 6
7 Thomas Gaßner KRU 36 29 30 31 126 7
8 Udo Wenz GRÖ 36 30 31 29 126 7
9 Jürgen Hansel KRU 30 31 33 34 128 4

Damen
1 Heike Spiekermann BAL 33 35 32 31 131 4
2 Stefanie Schnickmann HAM 35 36 28 33 132 8
3 Judith Brandt RAU 34 37 32 35 138 5 1
4 Claudia Geßner ZIL 35 33 38 32 138 6 2
5 Yvonne Rastetter GRÖ 48 45 39 39 171 9

Senioren I
1 Herbert Schüngel ASS 28 26 30 30 114 4
2 Klaus Mildenberger GRÖ 28 28 30 32 118 4
3 Franz Herzog KRU 30 33 29 35 127 6
4 Horst Unterleitner ZIL 32 31 33 32 128 2
5 Hans-Jürgen Walther ASS 38 29 34 33 134 9
6 Heinz Spiekermann BAL 35 34 36 33 138 3
7 Matthias Holzer KRU 32 35 32 39 138 7
8 Albert Takacs KRU 42 34 36 35 147 8

Seniorinnen I
1 Erika Wiesmiller KRU 34 30 33 31 128 4
2 Heidi Dübbert RAU 35 38 35 33 141 5
3 Petra Stawicki ASS 35 35 36 37 143 2
4 Veronika Stern GRÖ 36 38 41 38 153 5
5 Carola Kramer KRU 49 45 46 39 179 10

Senioren II
1 Wolfgang Schlenstedt GRÖ 32 35 28 31 126 7
2 Peter Hartmann GRÖ 37 32 30 33 132 7

Jugend
1 Glaser Timo GRÖ 34 32 28 29 123 6
2 Yvonne Petersmann HAM 34 36 35 33 138 3
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Mannschaften

Vereins Mannschaft CGC Blau-Gelb Grötzingen Platz 1

Name R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schnitt

Thomas Rastetter 31 28 34 29 122 30,50

Klaus Mildenberger 28 28 30 32 118 29,50

Udo Wenz 36 30 31 29 126 31,50

Wolfgang Schlenstedt 32 35 28 31 126 31,50

R 1-4 127 121 123 121 492 30,75

Ersatzspieler

     

Vereins Mannschaft CGC Zillertal Bad Wörishofen Platz 2

Name R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schnitt

Michael Brandner 29 31 33 27 120 30,00

Thomas Kugel 32 29 31 28 120 30,00

Claudia Geßner 35 33 38 32 138 34,50

Horst Unterleitner 32 31 33 32 128 32,00

R 1-4 128 124 135 119 506 31,63

Ersatzspieler

     

Vereins Mannschaft CGC Kupferdächle Krumbach I Platz 3

Name R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schnitt

Heinz-Günter Werntges 31 29 31 29 120 30,00

Thomas Gaßner 36 29 30 31 126 31,50

Marc-Anton Takacs 33 33 27 32 125 31,25

Matthias Holzer 32 35 32 39 138 34,50

R 1-4 132 126 120 131 509 31,81

Ersatzspieler
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Vereins Mannschaft SG Hamm Platz 4

Name R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schnitt

Heike Spiekermann 33 35 32 31 131 32,75

Heinz Spiekermann 35 34 36 33 138 34,50

Oliver Schnickmann 28 32 33 29 122 30,50

Stefanie Schnickmann 35 36 28 33 132 33,00

R 1-4 131 137 129 126 523 32,69

Ersatzspieler

Yvonne Petersmann 34 36 35 33 138 34,50

Vereins Mannschaft CGC Kupferdächle Krumbach II Platz 5

Name R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schnitt

Albert Takacs 42 34 36 35 147 36,75

Erika Wiesmiller 34 30 33 31 128 32,00

Franz Herzog 30 33 29 35 127 31,75

Jürgen Hansel 30 31 33 34 128 32,00

R 1-4 136 128 131 135 530 33,13

Ersatzspieler

Paarwertung

Platz Name: Name: GES Ampl Schnitt

1 Herbert Schüngel Thomas Kugel 28 32 26 29 30 31 30 28 234 6 29,25
2 Thomas Rastetter Marc-Anton Takacs 31 33 28 33 34 27 29 32 247 7 30,88
3 Heike Spiekermann Michael Brandner 33 29 35 31 32 33 31 27 251 8 31,38
4 Stefanie Schnickmann Heinz-Günter Werntges 35 31 36 29 28 31 33 29 252 8 31,50
5 Udo Wenz Horst Unterleitner 36 32 30 31 31 33 29 32 254 7 31,75
6 Franz Herzog Peter Hartmann 30 37 33 32 29 30 35 33 259 8 32,38
7 Claudia Geßner Oliver Schnickmann 35 28 33 32 38 33 32 29 260 10 32,50
8 Matthias Holzer Glaser Timo 32 34 35 32 32 28 39 29 261 11 32,63
9 Klaus Mildenberger Albert Takacs 28 42 28 34 30 36 32 35 265 14 33,13
10 Wolfgang Schlenstedt Heidi Dübbert 32 35 35 38 28 35 31 33 267 10 33,38
11 Jürgen Hansel Petra Stawicki 30 35 31 35 33 36 34 37 271 7 33,88
12 Judith Brandt Yvonne Petersmann 34 34 37 36 32 35 35 33 276 5 34,50
13 Thomas Gaßner Veronika Stern 36 36 29 38 30 41 31 38 279 12 34,88
14 Yvonne Rastetter Hans-Jürgen Walther 48 38 45 29 39 34 39 33 305 19 38,13
15 Carola Kramer Heinz Spiekermann 49 35 45 34 46 36 39 33 317 16 39,63

Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4
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